
UCHWAŁA NR 2364/44/2014 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie formy składania pisemnego sprawozdania 

przez podmioty uprawnione do badania sprawozdań finansowych 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1. Mając na celu usprawnienie procesu składania informacji, o której mowa w art. 49 

ust. 3 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach 

uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym, określa się 

wzór sprawozdania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 1982/34/2013 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 

15 października 2013 r. w sprawie formy składania pisemnego sprawozdania przez podmioty 

uprawnione do badania sprawozdania finansowego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 
z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 


